

BALANCE GENERAL

EJERCICIO DESDE ENERO A DICIEMBRE DE 2023

CUENTA	SUMAS		SALDOS		INVENTARIO		RESULTADOS	
	DEBITOS	CREDITOS	DEUDOR	ACREEDOR	ACTIVO	PASIVO	PERDIDAS	GANANCIAS
BANCO	135.256.458	76.731.228	58.525.230		58.525.230			
CAJA	27.121.870		27.121.870		27.121.870			
CLIENTES	2.332.400	2.332.400	-	-	-	-	-	-
IVA CREDITO FISCAL	10.707.590	10.707.590	-		-			
PAGOS PREVISIONALES	2.681		2.681		2.681			
REMANENTE	14.235.279	14.021.628	213.651		213.651			
PROVEEDORES	65.508.267	67.075.918		1.567.651		1.567.651		
IVA DEBITO FISCAL	372.400	372.400						
RET SEGUNDA CATEGORIA	3.676.150	3.994.762		318.612		318.612		
HONORARIOS POR PAGAR	21.203.850	23.127.108		1.923.258		1.923.258		
RET 3% HONORARIOS POR PAGAR	423.750	450.919		27.169		27.169		
PPM POR PAGAR	1.575	2.681		1.106		1.106		
CAPITAL		18.000.000		18.000.000		18.000.000		
PERDIDA EJERCICIO ANTERIOR	726.494		726.494			726.494		
REV CAPITAL		864.000		864.000		864.000		
VENTAS		2.144.458		2.144.458				2.144.458
INGRESO PROYECTO CORFO		133.112.000		133.112.000				133.112.000
COSTO DE VENTAS	56.368.328		56.368.328				56.368.328	
OTROS EGRESOS	7.200.000		7.200.000				7.200.000	
HONORARIOS	27.121.870		27.121.870				27.121.870	
ARRIENDO RANCAGUA	7.800.000		7.800.000				7.800.000	
SUBTOTAL	352.937.092	352.937.092	157.958.254	157.958.254	85.863.432	23.428.290	71.368.328	135.256.458
UTILIDAD O PERDIDA EJERCICIO					-	63.888.130	63.888.130	-
TOTALES	352.937.092	352.937.092	157.958.254	157.958.254	85.863.432	87.316.420	135.256.458	135.256.458

 FIRMA REPRESENTANTE LEGAL

 FIRMA CONTADOR